
coop üzletláncwww.coop.hu

2023. 08. 31. CSÜTÖRTÖKTŐL 09. 06. SZERDÁIG

VÁLASSZON ITTHON KÉSZÜLT 
MINŐSÉGI TERMÉKEKET!

Ajánlatainkat keresse a 6-7. oldalon!

A képek illusztrációk.

* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. *** Csak a zöldséget-gyümölcsöt árusító üzleteinkben.

Herz 
Grillezett 
sonka
90 g, 7767 Ft/kg

699Ft

Univer 
vegán 

majonéz
420 g, 3093 Ft/kg

1299Ft

Nádudvari 
Fitness 

krémjoghurt
erdei gyümölcs, 

meggyes vaníliás 
180 g, 1272 Ft/kg

229 Ft

 3 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1106 Ft/kg

Ft/db199

Szőlő***
Fehér, lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 31. – 09. 02.

999Ft
/Kg

Cukkini***
Lédig

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 31. – 09. 02.

499Ft
/kg

Pulykamell fi lé*
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 31. – 09. 02.

2999Ft
/Kg

Marhalábszár**
HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 31. – 09. 02.

3799Ft
/Kg

KECSKEMÉT

BAJA



* Ajánlatunk csak a vágott baromfi t is értékesítő üzleteinkben érvényes. ** Ajánlatunk csak a tőkehúst pultban értékesítő üzleteinkben érvényes. A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

AUGUSZTUS 31-TŐL SZEPTEMBER 2-IG

ESZTERGOM
SZEGED

SÁRVÁR SOPRONSZÉKESFEHÉRVÁR

Sertéslapocka**

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 31. – 09. 02.

1799Ft
/Kg

Csirkecomb*
Egész, előhűtött

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 31. – 09. 02.

999Ft
/Kg

Mazsi 
Somlói galuska

260 g

399Ft

1535 Ft/kg

2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

  299Ft/db

598 Ft/l

Soproni sör
Klasszikus 4,5% 

0,5 l, 638 Ft/l

319 Ft

499Ft

Sága Füstli
Klasszik, Sajtos 

140 g, 3564 Ft/kg

399Ft

Magyar 
tejföl

12% 
330 g, 1209 Ft/kg

Eduscho 
őrölt kávé 

Dupla, 
Wiener Extra 

250 g, 3996 Ft/kg
999 Ft

799Ft
3196 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

949Ft

Mizo tejföl
20% 

800 g, 1186 Ft/kg

2599Ft

Zewa Deluxe 
toalettpapír

Camomile Comfort,
Delicate Care 

16 tekercs, 3 rétegű, 
162 Ft/tekercs

Sertéskaraj**
Csont nélkül

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 31. – 09. 02.
2199 Ft/kg

HÉTVÉGI AJÁNLAT
2023. 08. 31. – 09. 02.
COOP KLUB ÁR!

2099Ft
/Kg



* Az ajánlat csak a Fornettit árusító üzletekben érvényes.

Fornetti*
Kakaós csiga XL

169Ft
/DB

Roberto Pane 
szeletelt kenyér

Durumliszt, 
Teljes kiőrlésű 

400 g, 1373 Ft/kg

549Ft
  

Fornetti*
Sajtos grissini

2999Ft
/kg 



Az ajándékkártya megvásárolható a Coop szuper és szuper plusz üzletekben, felhasználható a Coop Klub KuponPont emblémával ellátott üzletekben.
A kártyán lévő összeg egy vásárláskor egy összegben levásárolható az ajándékkártya értékénél nagyobb összegű nyugtán, nem váltható készpénzre, nem tölthető bankkártyára és egyéb fizetési eszközre. 
Az ajándékkártya aktiválása a vásárlás alkalmával történik. Az elveszett kártya nem pótolható. A kártya a kasszán történő aktiválástól számított 1 évig érvényes. A kártya kibocsátója: CO-OP Hungary Zrt. 
További információ: www.coop.hu

COOP AJÁNDÉKKÁRTYA:  
SOKOLDALÚ MEGOLDÁS
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599Ft7899Ft 2899Ft 2299Ft

Powerade  
Mountain Blast
Szénsavmentes,  
vegyesgyümölcs-ízű, 
izotóniás sportital 
500 ml, 898 Ft/l

449Ft
 

Szerencsi 
tejcsokoládé
Bogyó és Babóca 
20 g

199Ft
 

Corona Extra
Mexikói világos sör 
0,355 l, 1687 Ft/l

599Ft
 

Regina 
XXL papírtörlő
90 lap, 2 rétegű,  
2 tekercs, 500 Ft/tekercs

999Ft
 

Kalumba Madagascar 
White Dry Gin
37,5% 
0,7 l, 8570 Ft/l

5999Ft
  



HATVAN

KUNSZENTMÁRTON

Golden Valley 
céklalé

100%, 1 l

749Ft
  

Jégtrade 
fagyasztott gyümölcs mix

piros 
300 g, 2663 Ft/kg

799Ft
  

Coop Jó nekem! 
Sajtkrém

Natúr, laktózmentes 
100 g, 2990 Ft/kg

299Ft
  

Gullón keksz
Cukormentes rostdús 

170 g, 3818 Ft/kg,
Zero kakaós keksz 

krémtöltelékkel, édesítőszerrel 
147 g, 4415 Ft/kg,

Maria keksz cukor hozzáadása 
nélkül, édesítőszerrel, 

DietNature teakeksz hozzáadott 
cukor nélkül, édesítőszerrel 

200 g, 3245 Ft/kg

649Ft
  

Coop 
Jó nekem!
Laktózmentes 
trappista sajt 

350 g, 5140 Ft/kg

1799Ft

Love Diet 
eritrit

500 g, 2998 Ft/kg

1499Ft

Polcz készétel
Zöldborsós 

csirke rizzsel, 
Zöldséges csirkeragu 

350 g, 4283 Ft/kg

1499Ft

Rio Mare 
Insalatissime 

készétel tonhallal
Mexikói salátával 
160 g, 8119 Ft/kg

1299Ft

Nobilis 
almaszirom

Étcsokoládés, 
Tejcsokoládés 

50 g, 11 780 Ft/kg

589 Ft

 2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

9980 Ft/kg

Ft/db499

Lestello 
fehér 

basmati rizs
4x100 g, 1673 Ft/kg

669 Ft

 2 db vásárlásával
SPÓROLJON TÖBBET!

1498 Ft/kg

Ft/db599



SZEKSZÁRD

SZEKSZÁRD JÁNOSSOMORJA

SZEGED

SZEGED

PÁPA

SZOLNOK

KAPOSVÁR

SZEGED

MÁTÉSZALKA RÉPCELAK

HAJDÚBÖSZÖRMÉNY

SZÉKESFEHÉRVÁR

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

249Ft

Farmer UHT tej
1,5% 

1 l 

499Ft

Farmer 
rögös túró 

Félzsíros 
250 g, 1996 Ft/kg

KEDVEZMÉNY
100Ft279Ft/db

2 db vásárlásakor
3135, 3488 Ft/kg

Dr.Oetker Eredeti puding családi csomag
Csokoládéízű 
2x44,5 g, 3697 Ft/kg,
Tejszínes, Vaníliaízű 
2x40 g, 4113 Ft/kg

329 Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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364Ft/db
2 db vásárlásakor

TOLLE ESL tej
2,8%
1 l

439 Ft

269Ft

Pöttyös 
Óriás Túró Rudi natúr, ét 51 g, 5275 Ft/kg,

Túró Rudi  0% hozzáadott cukorral 35 g,
Óriás Túró Rudi mogyorókrémes, ét 

51 g, 5275 Ft/kg,
Guru karamellás túródesszert 38 g

749Ft

Mackó sajt 
6 cikkelyes 

Medve sajt 
Bármely ízben

Natúr 8 cikkelyes,
Sonkás 6 cikkelyes 

200 g, 3745 Ft/kg

599Ft/10 dkg 
5990 Ft/kg

Coop téliszalámi*
699 Ft/10 dkg, 

6990 Ft/kg

299Ft/10 dkg 
2990 Ft/kg

PICK párizsi*
Füst ízesítésű,

Chilis-zöldfűszeres
359 Ft/10 dkg, 

3590 Ft/kg

Cornexi 
töltött zabrudi 

Epres, 
Sárgabarackos, 

Málnás 
30 g

149Ft

Kőrösi juhtúró
100 g, 3690 Ft/kg

369 Ft

  329Ft/db

3290 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

2199Ft/kg

Coop 
trappista sajt*

* Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

299Ft/10 dkg

Kométa Útravaló felvágott*
Glutén-, szója- és laktózmentes
Olasz, Fokhagymás szelet,
Tavaszi szelet 2990 Ft/kg

399Ft/10 dkg

Pápai Extra sonka* 
3990 Ft/kg



SZEGED GYERMELY IZSÁK BUDAPEST

BUDAPEST

LÁBATLANGÖRCSÖNY ALBERTIRSA NYÁRLŐRINC

BUDAPESTBŐCSBP.-KŐBÁNYA

SZENTKIRÁLYCSÉVHARASZTHALMAJUGRASZEGED

899Ft

Házias Ízek 
egytálétel

Bográcsgulyás,
Sólet csípős házikolbásszal 

500 g, 1798 Ft/kg

659Ft

Coop darált sertéslöncs
400 g, 1648 Ft/kg

299Ft

Detki tere-fere 
omlós keksz 

Édes, Kakaós,
Mézes, Kókuszos 

180 g, 1661 Ft/kg

799Ft

Coop 
válogatás 

Kakaós,
Citromos 

360 g, 2219 Ft/kg

539Ft

Hey-Ho ital 
Őszibarack,

Piros 
multivitamin,

Eper 
25%, 1 l

999Ft

Regina Ecoring eü. papír
2 rétegű, 8 tekercs, 125 Ft/tek.

1999Ft

Zwack 
Unicum

Eredeti 
recept 40%,

Szilva,
 Barista 34,5% 
0,2 l, 9995 Ft/l

Coop 8 tojásos 
száraztészta 

Tarhonya,
Csipetke,

Eperszalag 
200 g, 2145 Ft/kg

429 Ft

  399Ft/db

1995 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Watt 
energiaital

Classic,
Fehéreper-guava,

Alma-körte 
0,25 l, 916 Ft/l

229 Ft

  199Ft/db

796 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Gyermelyi 
4 tojásos 

tészta
Makaróni, Orsó 

500 g, 1298 Ft/kg
649 Ft

  599Ft/db

1198 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Szentkirályi 
ásványvíz 

Szénsavas,
Szénsavmentes,

Extra dús 
1,5 l, 133 Ft/l

199 Ft

  169Ft/db

113 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
6 db vásárlásával

Dreher sör 
Gold 5% 

0,5 l, 698 Ft/l
349 Ft

  329Ft/db

658 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Borsodi 
világos sör

Tisztán árpamalátából 
4,5% 

0,5 l, 598 Ft/l
299 Ft

  269Ft/db

538 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Kőbányai 
világos sör 

4,3%
2 l, 475 Ft/l

949 Ft

849Ft
425 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Apenta 
üdítőital

Málna,
Light meggy,

Light bodza 
1,5 l, 233 Ft/l

349 Ft

  299Ft/db

199 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coop
4Home 

mosópor
White, Color 

500 g, 1098 Ft/kg
549 Ft

  499Ft/db

998 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

ITTHON KÉSZÜLT
MINŐSÉGI TERMÉKEK



VEGYEN TÖBBET, ÍGY

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolásPETNEHÁZA NÁDUDVAR KISTARCSA

Finonimo 
Toast sonkás szelet*

299
2990 Ft/kg

Ft
/10 dkg

Coop pulyka párizsi*
füst ízesítésű

139
1390 Ft/kg

Ft
/10 dkg

*  Ajánlatunk csak a csemegepultos üzleteinkben érvényes.

Pöttyös tejsüti 
Tejes,

MEGa CSOKI 
28 g,

Tejes 0% 
hozzáadott 

cukorral 20 g

179 Ft 

  159Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

3 db vásárlásával

Kaiser májas 
Klasszikus, Chilis, 

Snidlinges 
120 g, 2908 Ft/kg

349 Ft 

  299Ft/db

2492 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Müller 
tejberizs 

Csoki, Vanília 
200 g 1495 Ft/kg

299 Ft 

  269Ft/db

 1345 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Mentos cukordrazsé 
Rainbow 37,5 g,

Mentol, Gyümölcs 38 g

249 Ft 

  229Ft/db
SPÓROLJON TÖBBET!

2 db vásárlásával

7DAYS 
töltött croissant

Chocolate Drops 
csokidarabkákkal 

70 g, 4271 Ft/kg,
Double Max 

kakaó-vanília,
Hazelnut Max 

mogyoró-kakaó 
80 g, 3738 Ft/kg

299 Ft 

  269Ft/db

3843, 3363 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Mogyi Bit napraforgómag 
tésztabundában

hagyma-tejföl ízű 
70 g, 3271 Ft/kg

Mogyi Strong 
földimogyoró 

tésztabundában 
Fűszeres csirke ízű,

 Sajt és jalapeno ízű 
60 g, 3817 Ft/kg

229 Ft 

  199Ft/db

2843, 3317 Ft/kg 

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Coop 
mártás 
Bolognai, 

Milánói,
Édes-savanyú,

Mexikói 
360 g, 1497 Ft/kg

539 Ft 

  499Ft/db

1386 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

999Ft

Ammerländer 
márkázott vaj

250 g, 3996 Ft/kg

199Ft

Danone Activia 
joghurt
Több ízben 

Eper,
Őszibarack-gabona 

125 g, 1592 Ft/kg

269Ft

Parmalat 
ivójoghurt

Eper, Meggy 
330 g, 815 Ft/kg

479Ft

Coop 
krém tehéntúró  

Zsírszegény
250 g, 1916 Ft/kg

1699Ft

Sága 
Fini-mini 

dinoszaurusz 
Gyorsfagyasztott, 

panírozott csirke mellhús 
500 g, 3398 Ft/kg

149Ft

Lucullus fűszer 
Oregano morzsolt,

Bazsalikom morzsolt 
5 g

Milli Perfecto 
főzőtejszín 

UHT 
2x200 ml, 2748 Ft/l

1099 Ft

999Ft
2498 Ft/l

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

Coop 
rántott 

csirkecomb-
filé

Gyorsfagyasztott 
700 g, 3284 Ft/kg

2299 Ft

1999Ft
2856 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

Delma 
margarin

With Yoghurt,
Multivitamin,

Enyhén sós 
450 g, 1220 Ft/kg

549 Ft

  499Ft/db

1109 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával



MÉG JOBBAN MEGÉRI!
Roshen 

Wafers ostya  
Mogyorókrémes, 

Kakaókrémes,
Tejkrémes 

72 g, 3875 Ft/kg

279 Ft 

  249Ft/db

3458 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Zott Jogobella joghurt 
A boltban 

megtalálható ízekre
Meggy, Őszibarack,

0%-os eper,
 0%-os erdei gyümölcs ,

Áfonya-gránátalma 
150 g, 1327 Ft/kg 

199 Ft 

  159Ft/db

1060 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

Staropramen 
sör 

Világos 5%,
Dark 4,4%,

Praha világos 4% 
0,5 l, 698 Ft/l

349 Ft 

  339Ft/db

678 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Chio chips
Hagymás-

tejfölös,
Sós, Sajtos 

60 g, 7817 Ft/kg 

469 Ft 

  399Ft/db

6650 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

House Blend 
Instant kávékeverék 

100 g, 9990 Ft/kg

999Ft369Ft

Coop Jó nekem! 
Extrudált kenyér

Natúr, Kukoricás 
110 g, 3355 Ft/kg

Orsi 
Finomság

Libamájjal,
Kacsamájjal 

100 g, 3490 Ft/kg
349 Ft

  299Ft/db

2990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

199Ft

RiceUp! Gluténmentes 
puffasztott 

barnarizsszelet
Kókuszos ízű fehércsokoládéval,

Tejcsokoládéval 
18 g

839Ft

Milka 
kekszek

Choco Brownie 
150 g, 5593 Ft/kg, 

Choco Minis 
185 g, 4535 Ft/kg,

Cookie Loop 
132 g, 6356 Ft/kg

1299Ft

Rio Mare 
Insalatissime 

készétel tonhallal
Kukoricasalátával 
160 g, 8119 Ft/kg

999Ft

D.E. Omnia 
őrölt-pörkölt 

kávé
Silk, Gold,

Intense 
250 g, 3996 Ft/kg

2399Ft

Nescafé 
Dolce Gusto 

kapszula
Ristretto Barista  

112 g, 21 420 Ft/kg,
Cortado Espresso Macchiato 

100,8 g, 23 800 Ft/kg,
Cortado Espresso 

Macchiato koffeinmentes
99,2 g, 24 183 Ft/kg

599Ft

Jégtrade 
gyorsfgyasztott 

zöldség 
Zsenge zöldborsó,

Sárgahüvelyű zöldbab 
450 g, 1331 Ft/kg

899Ft

Coop  
hasábburgonya

Gyorsfagyasztott 
1 kg

899Ft

Iglo Sóskamártás
Gyorsfagyasztott 
450 g, 1998 Ft/kg

339Ft

Baron zöldborsó
420/270g, 1256 Ft/kg

659Ft

Bonduelle 
zöldségkonzerv 

Csemegekukorica 
340/285 g, 2312 Ft/kg,

Vörösbab 
400/250 g, 2636 Ft/kg, 

Zöldborsó 
400/265 g, 2487 Ft/kg

219Ft

Globus
Sertésmájkrém 

62 g, 3532 Ft/kg

Coop 
tengeri 

haltörzs
900 g, 

2110 Ft/kg
1899 Ft

1599Ft
1777 Ft/kg

COOP KLUB ÁR:

A Coop Klub ár törzsvásárlói kártyával érvényes.

199Ft

Kubu püré 
100%

Őszibarack, 
Alma, Eper 

100 g, 1990 Ft/kg



TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL! TÖRZSVÁSÁRLÓKNAK KUPONNAL!

LEGYEN
BULI
A MOSÁS

ÚJ
csomagolás

ÚJ
csomagolás

BODROGKERESZTÚR
ÚJ

csomagolás

KEDVEZMÉNY
150Ft

Ambi Pur légfrissítő spray
Flowers & Spring,
Lenor Spring Awakening 
300 ml, 4663 Ft/l

1399 Ft

KEDVEZMÉNY
200Ft
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999Ft/db
1 db vásárlásakor
1175 Ft/l

1249Ft/db
1 db vásárlásakor
4163 Ft/l

Lenor öblítő
Summer Breeze, Spring Awakening 
850 ml, 1411 Ft/l

1199 Ft

KEDVEZMÉNY
400Ft

4099Ft/db
1 db vásárlásakor
171 Ft/db, 1907 Ft/l, 2070 Ft/kg

Ariel
Mosókapszula Color 24 db, 187 Ft/db,
Mosógél Color 2,15 l, 2093 Ft/l,
Mosópor Color 1,98 kg, 2272 Ft/kg

4499 Ft
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Coop 
szőlőcukor

Natúr,
Citrom ízű 

70 g, 2843 Ft/kg

199Ft

Bahlsen Hit keksz 
Kakaós 

134 g, 4843 Ft/kg

649Ft

99Ft

Coop 
töltött ostya

Kakaós krémmel,
Mogyoró ízű krémmel,

Tejes ízű krémmel 
25 g

139Ft

Roshen 
csokoládé szelet

Tejcsokoládé kókusszal 
és mandulával 29 g,

Étcsokoládé csokoládékrémmel,
Tejcsokoládé creme brulée 

33 g,
Tejcsokoládé karamellás 30 g

KEDVEZMÉNY
200Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft

999Ft/db
1 db vásárlásakor
3770, 3445, 3386 Ft/kg

399Ft/db
2 db vásárlásakor
4433 Ft/kg

Tibi 
Étcsokoládé tejkrémmel és ostyával 265 g, 4525 Ft/kg,
Tejcsokoládé mogyorókrémmel és keksszel, Étcsokoládé tiramisu-keksz 
290 g, 4134 Ft/kg,
Tejcsokoládé földimogyoróval mogyorókrémmel 
295 g, 4064 Ft/kg

1199 Ft

Boci csokoládé
Tej, Ét, Tejcsokoládé földimogyoró, mazsola, zselé  
90 g, 4989 Ft/kg
449 Ft
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199Ft

Sport szelet
XL 42 g,

Kapucíner 31 g 

299Ft

Negro 
cukorka

Classic, Méz,
Extra erős 

79 g, 3785 Ft/kg

549Ft

Coop 
Prémium 

csokoládé
Ét 70% 

80 g, 6863 Ft/kg

199Ft

Coop Cherry 
szénsavas 

energiaital 
Meggyízű, cukorral 

és édesítőszerrel 
0,25 l, 796 Ft/l



ÚJ

DUNAHARASZTI DUNAHARASZTI

599Ft

Cappy Ice Fruit 
Alma-körte 

gyümölcsital 12%,
Multivitamin 

gyümölcsital 13%,
Őszibarack-

sárgadinnye 12% 
1,5 l, 399 Ft/l

399Ft

Jana 
ásványvíz
Vörösáfonya-

kékáfonya,
Eper-guava,
Citrom-lime 

1,5 l, 266 Ft/l

4399Ft

Metaxa 
brandy

5 csillagos 
0,5 l, 8798 Ft/l

1299Ft

Zubrowka 
Biala vodka

37,5% 
0,2 l, 6495 Ft/l

299Ft

Coca-Cola 
Eredeti íz,

Zero
Fanta 
Narancs 

330 ml, 906 Ft/l

499Ft

Coop 
For Body tampon

Normál, Szuper 
16 db, 31 Ft/db

799Ft

Fa Deo 
izzadásgátló  

Pink Passion,
Mystic Moments,

Sport 
150 ml, 5327 Ft/l

Coca-Cola 
Eredeti íz, Zero

Fanta 
Narancs 

1,75 l, 308 Ft/l
539 Ft

  499Ft/db

285 Ft/l

SPÓROLJON TÖBBET!
2 db vásárlásával

Hamé pástétom
Tonhalas pástétom, Lazacos pástétom, 

Tonhalas pástétom pikáns 
100 g, 4490 Ft/kg

449 Ft

  399Ft/db

3990 Ft/kg

SPÓROLJON TÖBBET!
3 db vásárlásával

1499Ft

Delikát ételízesítő
450 g, 3331 Ft/kg

359Ft

Delikát leves
Grízgombócleves 31 g,

Marhahúsleves cérnametélttel 
73 g, 4918 Ft/kg,

Tyúkhúsleves csigatésztával 40 g 

399Ft

Delikát leveskocka
Tyúkhúsleves,

Zöldségleves 
60 g, 6650 Ft/kg

279Ft

Delikát 
csurigtésztás 

leves
Gulyásleves,

Húsleves 
59 g, 4729 Ft/kg,

Gombaleves 
57 g, 4895 Ft/kg



Áraink az áfát tartalmazzák, és a készlet erejéig érvényesek. A Spóroljon többet! kedvezmény csak a feltüntetett (vagy azt többszöröző) darabszámú termék vásárlása esetén érvényesíthető, a feltüntetett boltkategóriának meg-
felelő, matricával megjelölt üzletekben. A Coop Segély Alapítvány a kampányban részt vevő, arany 1 Ft-tal megjelölt termékek után a darabáras termékek árából 1 Ft, a lédig termékek árából kg-onként 1 Ft adományt kap. A Coop 
Klub ár a Coop Klub emblémával rendelkező Coop üzletekben érvényes, Coop Klub törzsvásárlói kártya használatával. Ahol külön nincs jelezve, áraink egy termékre vonatkoznak. A termékek csomagolása színben és mintában 
eltérhet a bemutatottaktól. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Az újságban megjelenő frissáru termékek fotói illusztrációk. Felelős kiadó: CO-OP Hungary Zrt. (1097 Budapest, Könyves Kálmán krt. 11/C.) 

Ajánlataink a Coop szuper plusz üzletekben érvényesek. A Coop szuper plusz üzletek elérhetőségét keresse weboldalunkon: www.coop.hu

Csatlakozzon hozzánk!
Részletek a boltokban és 
a www.coop.hu weboldalon. coop üzletlánc

KEDVEZMÉNY
150Ft
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374Ft/db
2 db vásárlásakor
4 Ft/db

Zewa Deluxe papír zsebkendő 
Normál, Kamilla 
3 rétegű, 90 db, 5 Ft/db

449 Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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399Ft/db
2 db vásárlásakor
1995 Ft/kg

Dr.Oetker Paula puding
Csoki vaníliafoltokkal, 
Vanília csokifoltokkal 
2x100 g, 2245 Ft/kg

449 Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft
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3699Ft/db
1 db vásárlásakor
132 Ft/db, 4567 Ft/l

3399Ft/db
1 db vásárlásakor
1144 Ft/l

Somat 
Excellence kapszula 28 db, 143 Ft/db,
Gél 810 ml, 4937 Ft/l

3999 Ft

Perwoll mosószer
Color, Black 
2970 ml, 1245 Ft/l
3699 Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft

KEDVEZMÉNY
150Ft
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549Ft/db
3 db vásárlásakor
7843, 5490 Ft/kg

Eva szardínia
Növényi olajban, Növényi olajban citromos 100 g/70 g, 8557 Ft/kg,
Paradicsomszószban 
100 g/65 g, 5990 Ft/kg

599 Ft

KEDVEZMÉNY
300Ft

KEDVEZMÉNY
100Ft
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1399Ft/db
1 db vásárlásakor
9327 Ft/kg

899Ft/db
1 db vásárlásakor
3596 Ft/l

Bref WC frissítő
Blue active Chlorine, Wellness Harmony, Wellness Vitality 
3x50 g, 11 327 Ft/kg

1699 Ft

Pronto
Classic  bútorápoló aerosol,
Everyday Clean általános felülettisztító 
250 ml, 3996 Ft/l

999 Ft

* A Coop Klub darabáras termékekkel és kuponokkal elérhető megtakarítások összege 2023.08.31. - 09.06. 
között. A kuponos ár csak a Törzsvásárlói rendszerrel rendelkező üzleteinkben vehető igénybe. Érvényesítéséhez 
Coop Klub törzsvásárlói kártya és a kupon együttes bemutatása szükséges. Egy kuponnal csak a rajta szereplő 
számú termék megvásárlása lehetséges. A kuponok kinyomtathatók a www.coop.hu oldalról is. A Coop Klub 
Mobilkupon beváltóhely emblémával rendelkező üzleteinkben lehetőség van a kuponok Mobilapplikációból 
történő érvényesítésére is. A Mobilkupon szolgáltatást azon főgyűjtői Törzsvásárlóink vehetik igénybe, akik 
vásárlásaikat leggyakrabban Mobilkupon beváltóhely emblémával ellátott üzletben végzik. Az applikációba 
történő regisztráció menetét és részletes feltételeit megtalálja a www.coop.hu weboldalon.

KI NE HAGYJA!
150 Ft értékű Tolle és 100 Ft értékű Dr.Oetker kupon a 6., 

100 Ft értékű Boci, 200 Ft értékű Tibi és Lenor, 150 Ft értékű 
Ambi Pur, és 400 Ft értékű Ariel kupon a 10. oldalon!


